
チ入力業務およびイメージデータ・パンチ業務委託

契  約  番  号 H24-1330-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年12月25日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課

契  約  金  額 ¥5,451,033円 （うち取引に係る消費税 ¥259,573円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥7,166,250円 （入札書比較価格 ¥6,825,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 アトラス情報サービス（株）  

履  行  期  間 平成 24年 12月 26日  から  平成 25年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内　及び　委託業者内

現　説　日　時 平成24年12月18日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年12月25日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

情報処理業務に登録のある者の中から、要綱第４６条に規定する、経営及

入

び信用の状況、不誠実

 

な行為の有無、履行能

札

力、

契約実績等を考慮

 

し選定を行った結果、

経

市内業者及び準市内業

 

者においては該当登録

過

業者がなく、市外業者

 

5者の選定とな

った。

及

設
計
大
要

１．業務概要

 

　平成25年1月から

び

本稼働する次期住民情

 

報システム業務に係る

結

帳票について、パンチ

 

入力及びイメージデー

果

タ作成　　に

よってデ

 

ータ化し、当該システ

調

ムに取り込むこと。

２

 

．業務内容

備考

1
92

書

39-0
5,233,

（

333（株）ナニワ計

 

算センター　本社  

兼

2
9144-0

6,8

 

00,000ナビオコ

契

ンピュータ（株）  

 

3
7945-0

5,1

約

91,460アトラス

 

情報サービス（株） 

調

 

落札

4
7819-0

 

9,157,000（

書

株）ライトリー  

5

 

7161-0
6,49

）

0,000ムサシ・ア

件

イ・テクノ（株）  

         名
パン


